1) B: Compota Petri Carnificis receptoris bursae capitalis ij β. per aliam matrem universitatem parisiensem impositae et concluse anno 1463 die 13 mensis Ianuarii pro sustentacione ambassadorum ad supremum dominum nostrum regem transmittendorum pro cuius expeditione Reverendus in christo pater et dominus dominus Abbas Sanctae Genovefae ad requestam et supplicationem domini Rectoris et dominorum deputatorum monitorium suum seu litteras monitorias decrevit die xxij ejus mensis Ianuarii anno praefato super quibus. Sequitur Receipta.

2) Diocesis Barcinonensis, Rector v. 23. Juli — 11. Oct. 1469; vgl. Bulaeus t. V, p. 866.

3) Vgl. Longnon, *Étude sur François Villon.* Paris 1877 p. 99.

Magister Iohannes Courtois	Dominus Archaudus Arodi
Magister Mathurinus Saudillon	Dominus Guillelmus Rousselli
Magister Franciscus Leyrice	Dominus Iohannes du Plessis
Magister Iacobus Porrette	Dominus Petrus Cotignon
Magister Iohannes Potin ¹⁾	Dominus Henricus
Magister Guido Anneriat ²⁾	Dominus Ludovicus de Cainteville ¹¹⁾
Magister Nicolaus de Conqrel ³⁾	Dominus Guillelmus de Senteval
Magister Karolus Cauvet ⁴⁾	Magister Stephanus Fabri
Dominus Iohannes de Hagha	Magister Arduynus de Laye
Magister Egidius Fagot	Frater Guillelmus Caecodii
Magister Richardus Pinson ⁵⁾	Dionysius Cagneodi
Magister Thomas ⁶⁾ Radulphi	Bartholomeus Cagneodi
Magister Adam Perrin[i]	Magister Iohannes Valremen
Veneris 27 eiusdem	Magister Iohannes Guerin
Frater Anthonius de Sto. Albino	Magister Iohannes Godin
Magister 7)	Magister Iohannes Patier
Magister Iohannes Bezengier	Iohannes Beilheti
Magister Nicolaus Desmares ⁸⁾	Stephanus Mouchet
Magister Iohannes Loiseux	Magister Arturus de Vaudetar ¹²⁾
XXXIX	Magister Andreas Haguenin
Lage 1 Spalte 2.	Guillermus Terucault
Magister Petrus Le Broc	Magister Iacobus Aubry
Magister Iohannes Hardi	Iohannes de Portis
Magister Clerenbaudus Chaloppin	Magister Robertus Malieres
Dominus Claudius Morelli	Sabbati 28 ejusdem
Dominus Guillelmus Gaudebont	Magister Iohannes Benedicti ¹³⁾
Dominus Iohannes de Vado	Magister Bertrandus Huart
Dominus Iohannes de Canpnia ⁹⁾	Magister Petrus de Gouy
Dominus Petrus de Bellofonte ¹⁰⁾	Dominus Dionysius Percher
Dominus Iohannes Natalis	Dominus Iohannes Ganeron
Dominus Nicolaus Abbatis	Frater Iohannes Cortialis
	Frater Iacobus Brunelli

1) B: Potini.

2) B: Annergat.

3) B: Coquerel.

4) B: Cavvet.

5) B: Pinsson. Ob von Rouen gebürtig? Es wäre dies dann der spätere Londoner Drucker. Allerdings finde ich ihn in keinem der von Panzer aufgeführten Drucke als Magister bezeichnet.